
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 4 SEAN FINN Show Me Love 2015 2438 Scream & Shout/Kontor New Media 0 1 6 -

2 s 3 7 11 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 2176 Ultra/Sony 1 2 15 X

3 t 2 2 2 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 1887 Columbia/Sony -1 1 17 X

4 l 4 4 3 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 1588 Tonspiel/Warner 0 1 23 X

5 s 7 12 33 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 1475 Kontor/Kontor New Media 2 5 4 -

6 t 5 3 1 SEAN FINN The Rhythm Of The Night 1372 Nitron/Sony -1 1 8 -

7 t 6 5 7 FRITZ KALKBRENNER Void 1361 Suol/Intergroove/Rough Trade -1 3 11 X

8 s 14 21 40 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God 1269 Fly Eye/Columbia/Sony 6 8 4 -

9 t 8 6 5 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 1200 Mixmash/We Play/Kontor New Media -1 5 9 -

10 s 16 23 32 LOST FREQUENCIES Are You With Me 1101 Armada/Kontor/Kontor New Media 6 10 10 X

11 l 11 22 - ANDREW SPENCER What A Feeling 1089 Mental Madness/Kontor New Media 0 11 3 -

12 t 10 8 8 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 1080 Parlophone -2 8 8 X

13 t 9 9 9 CHARLI XCX Break The Rules 956 Atlantic/Warner -4 9 8 X

14 s 40 - - KLAAS I Don't Care 798 Planet Punk/Kontor New Media 26 14 2 -

15 s 18 27 53 ELLIE GOULDING Love Me Like You Do 768 Polydor/Universal/UV 3 15 4 X

16 t 12 10 6 KLAAS Calavera 759 Planet Punk/Kontor New Media -4 4 9 -

17 s 25 34 85 ALEX ADAIR Make Me Feel Better 670 B1/Sony 8 17 4 -

18 t 15 13 17 SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend 654 Sony -3 13 6 -

19 l 19 19 18 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk 652 Sony 0 17 15 X

20 l 20 37 - MODANA Hard 2 Luv U 637 Planet Punk/Kontor New Media 0 20 3 -

21 s 23 24 30 PITBULL & NE-YO Time Of Our Lives 620 RCA/Sony 2 21 5 X

22 t 13 11 12 CJ STONE Sound Of Infinity 588 Planet Punk/Kontor New Media -9 11 6 -

23 t 17 15 20 DARIUS & FINLAY Tropicali 571 Trak/Nitron/Sony -6 15 6 -

24 s 35 95 - SMOKIE If You Think (Jay Frog & Amfree Remix) 524 Sony 11 24 3 -

25 s 28 26 26 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 511 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 3 25 8 -

26 t 22 18 22 TRAUM:A FEAT. JAK POLO My Boogie 486 Nitron/Sony -4 18 5 -

27 l 27 20 16 KYGO FEAT. CONRAD Firestone 480 Kygo/Ultra/B1/Sony 0 16 9 X

28 s 83 - - MR. PROBZ Nothing Really Matters (Afrojack Remix) 476 Columbia/Sony 55 28 2 -

29 t 21 14 10 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 458 Jack Back -8 1 21 X

30 t 29 53 - FIFTH HARMONY FEAT. KID INK Worth It 421 Simco/Sony -1 29 3 -

31 s 34 29 25 CHRIS BROWN X TYGA Ayo 382 RCA/Sony 3 13 10 X

32 s 33 28 24 PHILIP GEORGE Wish You Were Mine 370 3 Beat/PM:AM/Universal/UV 1 24 8 X

33 s 63 - - CLAUDIA FEAT. FATMAN SCOOP Just A Little Bit 2015 362 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 33 2 -

34 NEU - - - BONEY M. Diamonds Remix EP (Daddy Cool, Sunny, Ma Baker & Rivers Of Babylon) 342 Sony 67 34 1 -

35 t 26 17 15 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 332 Sony -9 9 21 X

36 s 37 41 45 ARNOLD PALMER FEAT. TOMMY GUNZ Instagram Vid 315 Kickson/Groove Gold/Kontor New Media 1 36 4 -

37 NEU - - - MAZZA Go For It 300 Planet Punk/Kontor New Media 64 37 1 -

38 t 32 35 37 DAMAE Castles In The Sky 291 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 32 5 -

39 s 56 75 - DBN VS. JORDAN FERRER FEAT. ONI SKY Gotta Get Thru This 2015 288 Mixmash/We Play/Kontor New Media 17 39 3 -

40 s 44 89 - ZEDD FEAT. SELENA GOMEZ I Want You To Know 286 Interscope/Universal/UV 4 40 3 X

41 t 24 16 13 PICCO Nobody 276 Yawa/Kontor New Media -17 3 12 -

42 t 31 31 36 FRITZ KALKBRENNER Back Home 275 Suol/Intergroove/Rough Trade -11 7 24 X

43 t 36 36 31 PRETTY PINK & SDP Ich Muss Immer An Dich Denken 274 Kontor/Kontor New Media -7 31 6 -

44 t 30 38 48 SCOTTY PRES. AMBROSE Wonderland 272 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -14 30 4 -

45 t 41 62 - SKYFREAK FEAT. CONSUELO COSTIN Running Out Of Time 257 Munix/Kontor New Media -4 41 3 -

46 s 76 - - JAY FROG & DEKO-ZE One Night In Toronto 246 Jungle Funk 30 46 2 -

47 l 47 48 29 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 244 ZYX 0 17 9 -

48 t 42 43 27 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 243 Spinnin/Warner -6 7 11 X

49 t 38 42 56 BASSLOVERS UNITED & COMBINATION Salvation 242 Munix/Kontor New Media -11 38 4 -

50 t 46 58 - STUPID GOLDFISH Blindfolded 238 Armada/Kontor/Kontor New Media -4 46 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 53 55 - HANGING BROS The Hanging Tree 236 UCM/Planet Punk/Kontor New Media 2 51 3 -

52 NEU - - - MENDERES Queen Of My Heart 234 Pop Ya!/Pulsive Media/Kontor New Media 49 52 1 -

53 s 77 - - LUCA DEBONAIRE & LUKE DB Let There Be House 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media 24 53 2 -

54 s 82 - - DJ ANDY FEAT. DARREN Happy Children 220 ZYX 28 54 2 -

55 t 39 52 68 PLASTIK FUNK & VANILLAZ Rock The Party 218 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 39 4 -

56 t 54 - - CHRIS LONERGAN // ROBIN MARKEN Climb 216 Deep Groove -2 54 2 -

57 s 60 - - THEFATRAT Never Be Alone 214 Tasty/Tunecore 3 57 2 -

58 NEU - - - DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 210 Ultra/B1/Sony 43 58 1 -

59 s 89 70 65 PHILIPP DITTBERNER & MARV Wolke 4 208 Sonnenkater/Groenland 30 59 6 X

60 NEU - - - TUJAMO & JACOB PLANT All Night 206 Fly Eye 41 60 1 -

61 RE - 67 - DJ EMJO & KIDROW Stronger 204 Munix/Kontor New Media 40 61 2 -

62 t 49 30 19 BAKERMAT Teach Me 203 B1/Sony -13 5 13 X

63 RE - - 87 MARIT LARSEN I Don't Want To Talk About It 202 RCA/Sony 38 63 2 -

64 t 43 45 28 MARTIN GARRIX & MOTI Virus (How About Now) 201 B1/Sony -21 28 13 X

65 t 48 33 41 AQUAGEN MEETS FREDDY FADER Yeah! 184 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media -17 33 7 -

66 t 57 57 57 CLEAN BANDIT & JESS GLYNNE Real Love 179 Atlantic/Warner -9 30 16 X

67 NEU - - - FINGER & KADEL Shitstorm 174 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 34 67 1 -

68 NEU - - - MAD KINGZ Wanderlust 172 Kickson/Groove Gold/Kontor New Media 33 68 1 -

69 NEU - - - DAVE KURTIS Rising 170 Tiger/Kontor/Kontor New Media 32 69 1 -

70 t 58 82 - FUNKERMAN Coming Home 167 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 58 3 -

71 t 51 77 - DJ BRAINSTORM FEAT. DANI Der Blaue Planet 166 Optimistic/Zebralution -20 51 3 -

72 s 84 - - TIMMY TRUMPET & SAVAGE Freaks 164 Hussle/Superstar/Zebralution 12 72 2 -

73 s 92 - - GROOVE PHENOMENON & JAN VEGA FEAT. MONIKA KISS Miami 162 Tiger/Kontor/Kontor New Media 19 73 2 -

74 NEU - - - PUNKROCKERZ FEAT. CARMEN & CAMILLE Without You 160 Mental Madness/Kontor New Media 27 74 1 -

75 t 70 51 52 AXWELL^INGROSSO Something New 158 Def Jam/Universal/UV -5 24 14 -

76 t 50 44 42 YEARS & YEARS King 155 Polydor/Universal/UV -26 35 6 -

77 t 68 - - FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 154 Island/Universal/UV -9 68 2 -

78 NEU - - - KLUBBINGMAN & ANDREW CROWD I Get You 152 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 23 78 1 -

79 NEU - - - BORIS ROODBWOY, ANDREW RAI FEAT. GOSHA Holla Holla 150 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 79 1 -

80 t 45 25 14 TOPMODELZ Your Love 2015 148 Aqualoop/Believe -35 9 9 -

81 t 52 39 34 HEIMLICH  FEAT. JERMAINE FLEUR A Song 147 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media -29 21 7 -

82 t 69 56 49 SCOTTY & PIT BAILAY Free (Life Is Too Short) 144 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -13 49 5 -

83 t 55 40 21 JAM & SPOON Find Me 2015 143 Nitron/Sony -28 19 8 -

84 t 71 66 75 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 141 Columbia/Sony -13 1 26 X

85 t 74 59 43 AVICII The Nights 135 PM:AM/Universal/UV -11 24 14 X

86 NEU - - - KAIND FEAT. YOUNOTUS Leuchtturm 132 Warner 15 86 1 -

87 RE - 74 72 JAMES NEWTON HOWARD The Hanging Tree 128 Republic 14 67 4 X

88 NEU - - - ALESSO FEAT. ROY ENGLISH Cool 126 Def Jam/Universal/UV 13 88 1 -

89 s 90 - - DJ LIA & MARTIN SOLA Revelation 124 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 1 89 2 -

90 t 79 72 92 CHOCOLATE PUMA FEAT. KRIS KISS Step Back 123 Mixmash/We Play/Kontor New Media -11 72 4 -

91 t 65 50 51 THE AVENER Fade Out Lines 122 Capitol/Universal/UV -26 20 27 X

92 t 62 68 44 CASSEY DOREEN Like A Prayer 121 Glamara/Zebralution -30 22 9 -

93 NEU - - - FRANCESCO ROSSI FEAT. OZARK HENRY Godspeed You 120 Nitron/Sony 8 93 1 -

94 NEU - - - RIHANNA FEAT. KANYE WEST & PAUL MCCARTNEY FourFiveSeconds 118 Universal/UV 7 94 1 X

95 t 72 61 47 WATERMÄT Bullit 117 B1/Sony -23 7 31 X

96 t 80 83 94 TEZ CADEY Seve 115 Sony -16 80 4 -

97 NEU - - - CASCADA Reason 114 Zoo Digital/Zooland/Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -

98 t 91 - - MARRA KESH & KHETAMA VS. SKON Danse Du Soleil 112 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 91 2 -

99 t 67 80 - ELECTRICA Raise Your Hands Up 110 Mental Madness/Kontor New Media -32 67 3 -

100 NEU - - - MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 108 Mad Decent/Warner 1 100 1 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 2 SEAN FINN Show Me Love 2015 2438 Scream & Shout/Kontor New Media 0 1 6

2 s 3 6 18 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 1475 Kontor/Kontor New Media 1 2 4

3 t 2 2 1 SEAN FINN The Rhythm Of The Night 1372 Nitron/Sony -1 1 8

4 s 8 11 24 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God 1269 Fly Eye/Columbia/Sony 4 4 4

5 t 4 3 3 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 1200 Mixmash/We Play/Kontor New Media -1 3 9

6 t 5 12 - ANDREW SPENCER What A Feeling 1089 Mental Madness/Kontor New Media -1 5 3

7 s 24 - - KLAAS I Don't Care 798 Planet Punk/Kontor New Media 17 7 2

8 t 6 4 4 KLAAS Calavera 759 Planet Punk/Kontor New Media -2 1 9

9 s 14 17 - ALEX ADAIR Make Me Feel Better 670 B1/Sony 5 9 3

10 t 9 7 8 SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend 654 Sony -1 7 6

11 l 11 20 - MODANA Hard 2 Luv U 637 Planet Punk/Kontor New Media 0 11 3

12 t 7 5 5 CJ STONE Sound Of Infinity 588 Planet Punk/Kontor New Media -5 5 6

13 t 10 8 9 DARIUS & FINLAY Tropicali 571 Trak/Nitron/Sony -3 8 6

14 s 19 - - SMOKIE If You Think (Jay Frog & Amfree Remix) 524 Sony 5 14 2

15 l 15 14 13 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 511 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 0 13 7

16 t 12 10 11 TRAUM:A FEAT. JAK POLO My Boogie 486 Nitron/Sony -4 10 5

17 NEU - - - MR. PROBZ Nothing Really Matters (Afrojack Remix) 476 Columbia/Sony 34 17 1

18 t 16 34 - FIFTH HARMONY FEAT. KID INK Worth It 421 Simco/Sony -2 16 3

19 s 41 - - CLAUDIA FEAT. FATMAN SCOOP Just A Little Bit 2015 362 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 19 2

20 NEU - - - BONEY M. Diamonds Remix EP (Daddy Cool, Sunny, Ma Baker & Rivers Of Babylon) 342 Sony 31 20 1

21 l 21 24 28 ARNOLD PALMER FEAT. TOMMY GUNZ Instagram Vid 315 Kickson/Groove Gold/Kontor New Media 0 21 4

22 NEU - - - MAZZA Go For It 300 Planet Punk/Kontor New Media 29 22 1

23 t 18 18 21 DAMAE Castles In The Sky 291 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 18 5

24 s 36 49 - DBN VS. JORDAN FERRER FEAT. ONI SKY Gotta Get Thru This 2015 288 Mixmash/We Play/Kontor New Media 12 24 3

25 t 13 9 6 PICCO Nobody 276 Yawa/Kontor New Media -12 1 12

26 t 20 19 17 PRETTY PINK & SDP Ich Muss Immer An Dich Denken 274 Kontor/Kontor New Media -6 17 5

27 t 17 21 30 SCOTTY PRES. AMBROSE Wonderland 272 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -10 17 4

28 t 25 40 - SKYFREAK FEAT. CONSUELO COSTIN Running Out Of Time 257 Munix/Kontor New Media -3 25 3

29 s 50 - - JAY FROG & DEKO-ZE One Night In Toronto 246 Jungle Funk 21 29 2

30 t 28 30 15 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 244 ZYX -2 9 9

31 t 22 25 35 BASSLOVERS UNITED & COMBINATION Salvation 242 Munix/Kontor New Media -9 22 4

32 t 27 38 - STUPID GOLDFISH Blindfolded 238 Armada/Kontor/Kontor New Media -5 27 3

33 l 33 36 - HANGING BROS The Hanging Tree 236 UCM/Planet Punk/Kontor New Media 0 33 3

34 NEU - - - MENDERES Queen Of My Heart 234 Pop Ya!/Pulsive Media/Kontor New Media 17 34 1

35 NEU - - - LUCA DEBONAIRE & LUKE DB Let There Be House 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 35 1

36 NEU - - - DJ ANDY FEAT. DARREN Happy Children 220 ZYX 15 36 1

37 t 23 33 44 PLASTIK FUNK & VANILLAZ Rock The Party 218 Tiger/Kontor/Kontor New Media -14 23 4

38 t 34 - - CHRIS LONERGAN // ROBIN MARKEN Climb 216 Deep Groove -4 34 2

39 l 39 - - THEFATRAT Never Be Alone 214 Tasty/Tunecore 0 39 2

40 NEU - - - DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 210 Ultra/B1/Sony 11 40 1

41 NEU - - - TUJAMO & JACOB PLANT All Night 206 Fly Eye 10 41 1

42 RE - 44 - DJ EMJO & KIDROW Stronger 204 Munix/Kontor New Media 9 42 2

43 NEU - - - MARIT LARSEN I Don't Want To Talk About It 202 RCA/Sony 8 43 1

44 t 29 16 25 AQUAGEN MEETS FREDDY FADER Yeah! 184 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media -15 16 7

45 NEU - - - FINGER & KADEL Shitstorm 174 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 6 45 1

46 NEU - - - MAD KINGZ Wanderlust 172 Kickson/Groove Gold/Kontor New Media 5 46 1

47 NEU - - - DAVE KURTIS Rising 170 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 47 1

48 t 37 - - FUNKERMAN Coming Home 167 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 37 2

49 t 31 - - DJ BRAINSTORM FEAT. DANI Der Blaue Planet 166 Optimistic/Zebralution -18 31 2

50 NEU - - - TIMMY TRUMPET & SAVAGE Freaks 164 Hussle/Superstar/Zebralution 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.

P
la

tz

Te
n

d
en

z

Le
tz

te
 W

o
ch

e

V
o

r 
2

 W
o

ch
en

V
o

r 
3

 W
o

ch
en

DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SEAN FINN Show Me Love 2015 1 1 SEAN FINN Show Me Love 2015

2 2 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 2 2 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

3 5 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 3 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

4 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 4 7 FRITZ KALKBRENNER Void

5 4 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 5 4 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

6 14 KLAAS I Don't Care 6 8 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God

7 6 SEAN FINN The Rhythm Of The Night 7 12 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

8 7 FRITZ KALKBRENNER Void 8 6 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

9 9 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 9 17 ALEX ADAIR Make Me Feel Better
10 12 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 10 9 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

11 8 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God 11 11 ANDREW SPENCER What A Feeling

12 16 KLAAS Calavera 12 19 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk

13 20 MODANA Hard 2 Luv U 13 10 LOST FREQUENCIES Are You With Me

14 11 ANDREW SPENCER What A Feeling 14 5 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

15 22 CJ STONE Sound Of Infinity 15 15 ELLIE GOULDING Love Me Like You Do

16 13 CHARLI XCX Break The Rules 16 14 KLAAS I Don't Care
17 10 LOST FREQUENCIES Are You With Me 17 13 CHARLI XCX Break The Rules

18 15 ELLIE GOULDING Love Me Like You Do 18 27 KYGO FEAT. CONRAD Firestone

19 37 MAZZA Go For It 19 57 THEFATRAT Never Be Alone
20 54 DJ ANDY FEAT. DARREN Happy Children 20 18 SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 SEAN FINN Show Me Love 2015

2 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

3 2 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

4 5 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

5 4 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

6 8 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God

7 6 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

8 11 ANDREW SPENCER What A Feeling

9 7 FRITZ KALKBRENNER Void
10 21 PITBULL & NE-YO Time Of Our Lives

11 13 CHARLI XCX Break The Rules

12 18 SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend

13 9 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

14 10 LOST FREQUENCIES Are You With Me

15 14 KLAAS I Don't Care

16 12 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

17 22 CJ STONE Sound Of Infinity

18 16 KLAAS Calavera

19 20 MODANA Hard 2 Luv U
20 24 SMOKIE If You Think (Jay Frog & Amfree Remix)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SEAN FINN Show Me Love 2015 1 5 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

2 2 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 2 2 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

3 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 3 1 SEAN FINN Show Me Love 2015

4 9 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 4 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

5 4 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 5 7 FRITZ KALKBRENNER Void

6 6 SEAN FINN The Rhythm Of The Night 6 4 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down
7 11 ANDREW SPENCER What A Feeling 7 15 ELLIE GOULDING Love Me Like You Do

8 8 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God 8 17 ALEX ADAIR Make Me Feel Better

9 13 CHARLI XCX Break The Rules 9 6 SEAN FINN The Rhythm Of The Night
10 12 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 10 8 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God

11 7 FRITZ KALKBRENNER Void 11 10 LOST FREQUENCIES Are You With Me

12 16 KLAAS Calavera 12 11 ANDREW SPENCER What A Feeling

13 10 LOST FREQUENCIES Are You With Me 13 43 PRETTY PINK & SDP Ich Muss Immer An Dich Denken

14 28 MR. PROBZ Nothing Really Matters (Afrojack Remix) 14 12 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

15 23 DARIUS & FINLAY Tropicali 15 13 CHARLI XCX Break The Rules

16 18 SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend 16 19 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk
17 19 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk 17 24 SMOKIE If You Think (Jay Frog & Amfree Remix)

18 34 BONEY M. Diamonds Remix EP (Daddy Cool, Sunny, Ma Baker & Rivers Of Babylon) 18 27 KYGO FEAT. CONRAD Firestone

19 68 MAD KINGZ Wanderlust 19 9 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.
20 50 STUPID GOLDFISH Blindfolded 20 34 BONEY M. Diamonds Remix EP (Daddy Cool, Sunny, Ma Baker & Rivers Of Babylon)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 5 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

2 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

3 1 SEAN FINN Show Me Love 2015

4 10 LOST FREQUENCIES Are You With Me

5 4 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

6 7 FRITZ KALKBRENNER Void

7 6 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

8 2 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

9 15 ELLIE GOULDING Love Me Like You Do
10 9 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

11 27 KYGO FEAT. CONRAD Firestone

12 8 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God

13 13 CHARLI XCX Break The Rules

14 12 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

15 42 FRITZ KALKBRENNER Back Home

16 59 PHILIPP DITTBERNER & MARV Wolke 4

17 21 PITBULL & NE-YO Time Of Our Lives

18 43 PRETTY PINK & SDP Ich Muss Immer An Dich Denken

19 22 CJ STONE Sound Of Infinity
20 11 ANDREW SPENCER What A Feeling
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